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Warszawa, 8 sierpnia 2023 r. 

BP-ADM.26.2.11.2023. DB 

Dotyczy: Ogłoszenie o zamiarze udzielenia zamówienia na Zakup i dostawę sprzętu 
informatycznego z peryferiami na potrzeby Biblioteki Publicznej im. Zygmunta Łazarskiego w 
Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

Pytanie 1. 

Komputer Acer Aspire – tej klasy komputery są kierowane na rynek konsumencki a co za tym idzie 
brak w nich rozwiązań korporacyjnych jak np.: system Windows 10 Pro nie występuje – tylko ew 
upgrade pozwala na instalację – jak rozumiemy wymagają Państwo wersji Pro. 

Odpowiedź: 

TAK wymagamy systemu w wersji PRO. 

Pytanie 2. 

Kamera komputera nie posiada fizycznej wbudowanej blokady i nie pozwala na fizyczne 
zabezpieczenie kamery. 

Odpowiedź: 

Model zawiera wykorzystywaną w laptopach przesuwaną przesłonę.  
 

Pytanie 3. 

Prosimy również o wyjaśnienie w przypadku zaoferowania produktów zbliżonych funkcjonalnie : 

• czy w komputery powinny być wbudowane głośniki stereo i mikrofony ?  
• czy wymagana jest karta sieciowa kablowa 1Gb i karta WIFI standardzie ax ?  
• czy wymagane jest złącze HDMI out do podłączenia dodatkowego monitora ?  
• czy jest wymagany slot Kensington do zabezpieczenia urządzenia (przypięcia linki) ? 
• czy zamawiający ma jakieś preferencje dotyczące zasilania jednostki poza tym, że w 

komputerze Aspire był zewnętrzny zasilacz – prawdopodobnie ze względu na łatwiejsze 
serwisowanie ?  

• czy wymagana rozdzielczość kamery wbudowanej to 5MP jak w modelu Aspire ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje przyjmowania ofert na produkty o zbliżonych funkcjonalnościach. 
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Pytanie 4. 

Ad. 7. W tej pozycji jest ilość 0 czy jest to efekt błędu pisarskiego ? 

Odpowiedź. 

Informacja o zmiennie OPZ dotycząca pozycji nr 7 na liście znalazła się już na stronie zamówień o 
wartości mniejszej niż 130 tysięcy zł: 

Zawiadomienie o zmianie w OPZ w sprawie ogłoszonego 4 sierpnia 2023 roku zapytania ofertowego  
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